
      

Schongau - Weilheim - Augsburg 

      

Zugtyp   BRB    

Zug-Nr.   86564    

Linie   RB67    

Verkehrstage 

  

25./26.06. 
26./27.06. 
28./29.06.    

Von   Schongau    

Geltendorf  ab 23:30    

Walleshausen  an 23:35    

Walleshausen  ab 23:35    

Egling  an 23:40    

Egling  ab 23:40    
Schmiechen  an 23:42    

Schmiechen  ab 23:43 
   

Merching  an 23:46    

Merching  ab 23:47 
   

Mering  an 23:50    

Mering  ab x 23:51    
St. Afra  an x 23:53    

St. Afra  ab x 23:54 
   

Kissing  an x 23:56    

Kissing  ab x 23:57 
   

Augsburg Hochzoll  an x 00:01    

Augsburg Hochzoll  ab x 00:02    

A-Haunstetterstr.  an x 00:05    

A-Haunstetterstr.  ab x 00:05 
   

Augsburg Hbf  an x 00:08    

Augsburg Hbf  ab x 00:13    

Augsburg Oberhausen  an x 00:16    

      

      

x Zugverspätungen von ca. 5-10 Minuten möglich   

      
 


